

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

*w Warszawie dnia 13 Marca 1828 r. we Czwartek — w załączeniu do Nru 73 Gazety.**Kommissja rządowa wyznań religijnych i oświe-
cenia publicznego.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż po instytutach duchownych, dobra Ciszycy, Góry wysokie i Mokoszyń, w obwodzie i województwie sandomierskiem położone, z których intrata po odtrąceniu podatków i ciężarów gruntowych wyrachowana jest: — z dobr Ciszycy na zło: 3,792 gr. 25 — z dobr Góry wysokiej i Mokoszyń zło: 2,902 gr: 2. Są do wydzierżawienia na lat sześć po sobie idących, poczynając od dnia 1 czerwca r. b. Termin do złożenia deklaracji, w kommissji województwa sandomierskiego, oznacza się w dniach 28 i 29 marca r. b, każdy przeto chęć mający zadzierżawienia dobr spomnianych, szczegółowo lub ogółem, zaopatrzony w kwalifikację, postanowieniem xięcia namiestnika królewskiego z dnia 25 stycznia roku 1818 przepisaną, i wadium kwartalnej racie wyrównywające, zechce się zgłosić w terminie powyższym do bióra rzeczonoj kommissji wojewódzkiej, gdzie o szczególnych warunkach wiadomość otrzyma. — w Warszawie dnia 15 lutego 1828 roku. Minister prezydujący. (podpisano) St: Grabowski. Sek: jlly. Rakiety.

Sprzedaż domu Nr. 1797. lit: B. tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej położonego, 8,000 złp: rocznej intraty czyniącego, w drodze działów sądowych przedsiębranaj.

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną, sprzedaną zostanie nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej pod Nro 1797 lit: B. na gruncie dziedzicznym położona, składająca się z kamienicy massiv muro-

wanej, frontem od ulicy Franciszkańskiej stojącej, wraz z zabudowaniami do tejże należącemi, a to z mocy wyroków trybunału cywilnego I. instancji województwa mazowieckiego, na żądanie Magdaleny Szymkowiczowej po niegdy Jozefacie Szymkowiczu pozostałej wdowy, w Warszawie przy ulicy Bonifraterskiej pod Nro 2170 mieszkającej, przeciwko Justynie, Ludwika Emich małżonce, w assystencji tegoż czyniącej, w Warszawie pod Nro 1. mieszkającej, pierwszego, w dniu 21 października 1824 roku zapadłego, oddział majątku do spadku po niegdy Jozefacie Szymkowiczu należącego do majątku Magdaleny Szymkowiczowej po tymże pozostałej wdowy, nakazującego, wyrokiem sądu najwyższego królestwa polskiego z dnia 21. 23. 24. i 26. stycznia 1826 roku zapadłym, co do nakazanego oddziału majątku zatwierdzonego; — oraz powtórnego wyroku trybunału rzeczonoj w dniu 16 października 1827 r. zapadłego, sprzedaż rzeczonoj domu nakazującego. — Sprzedaż rzeczonoj przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Kreczunowiczem sędzią trybunału delegowanym, w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I. instancji województwa mazowieckiego w wydziale I. w Warszawie pod Nr. 549. — Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków nastąpiła w dniu 15 stycznia 1827 r. po której termin do drugiej publikacji warunków, a razem do przygotowawczego przysądzenia na dzień 6 marca r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczonym został. — Licytacja zaczynać się będzie od summy 42.977 złp: 28 $\frac{1}{4}$ gro. jako wartości przez biegłych przysięgłych ustanowionej. Zbiór objaśnień i warunków w kancelarji W. Podbielskiego pisarza trybunału wydziału I. lub u podpisanego sprzedaż popierającego, w rynku stare-

go-miasta pod Nrem 57 mieszkającego, każdego czasu do przejrzenia interessowanym okazany będzie. — w Warszawie dnia 28 stycznia 1828 r. Felix Kodlik. Patron T. W. M.

Następnie gdy w terminie przygotowawczego przysądzenia, nikt z chęcią kupna się nie zgłosił, przeto termin do stanowczego przysądzenia domu Nro 1797 lit. B na dzień 26 marca r. b. na godzinę 4 z południa, w miejscu jak wyżej oznaczonym został. — w Warszawie dnia 7 marca 1828 r. Felix Kodlik.

Rejent powiatu Lipnoskiego.

Zawiadamia publiczność, iż w dniu 19 kwietnia r. b. od godziny 9 zrana zazwyczaj, odbędzie się licytacja publiczna trzech letniej dzierżawy, osady włościańskiej w wsi Bogpomóż nowy, w dobrach Bobrownickich, powiecie lipnoskim województwie płockiem położonych, na rzecz nieletnich jako też i doletnich Karola Müller spadkobierców. O warunkach tej licytacji, każdy ubiegający się, w kancelarji rejenta podpisanego wiadomość powziąć może. — Lipno dnia 3 marca 1828 roku. Antoni Fijałkowski.

Obwieszczenie.

W roku 1806 dnia 24 czerwca, wniósł niżej podpisany do kassy byłej powiatowej Łomżyńskiej, złotych dwa tysiące czterdzieści dziewięć No 2,049 zło: jako kaucję z dzierżawy dóbr narodowych Czydzin wynikającą, i nato uzyskał od kassjera Borkowskiego kwit urzędowy; kwit ten urzędowy zaginął i tylko podpisany pod dniem 26 marca 1816 roku uzyskał duplikat, w celu likwidowania pretensji do rządu o odebranie także kaucji, jakoż owydanie tej summy podał prośbę do wysokiej komisji rządowej przychodów i skarbu, na co odebrał odpowiedź: iżby albo kwit oryginalny złożył, albo też takowy przez wyrok sądowy umorzył. Wtém tedy położeniu rzeczy, podpisany podaje do publicznej wiadomości o nastąpionym zagubieniu kwitu kassy Łomżyńskiej pod dniem 24 czerwca 1806 r. na złotych 2,049 na osobę moją wydanego, a zarazem wszystkich wzywa ktokolwiek by takowy dokument mógł posiadać, aby go najdalej w ciągu trzech miesięcy od daty, do rąk podającego, we wsi Sławkowie w województwie płockiem w obwodzie mławskim zwrócił, lub na koszt jego pocztą odesłał, gdyż po upłynieniu trzech miesięcy, za zginiony uznany

i wyrokiem sądowym amortyzowanym zostanie. — Sławkow 28 czerwca 1827 roku. Jan Adam dwóch imion Korwin Wyszkowski, były podpułkownik wojsk polskich.

Obwieszczenie.

Jako plenipotent JP. Elżbiety Colin wdowy i opiekunki nieletnich dzieci po niegdy Wawrzyńcu Colin pozostałych, wzywa uprzejmie wszystkich dłużników tegoż Wawrzyńca Colin, aby długi jemu winne, na które wdowa posiada skrypta i rejestra, podpisanemu niezwłocznie zapłacili, inaczej przymuszony będę takowych w drodze processu dochodzić. — Gross. Patron trybunału cywilnego województwa mazowieckiego.

Sąd policji poprawczej obwodu warszawskiego wydziału pierwszego.

Podając do publicznej wiadomości, iż od podejrzanej osoby odebrany zegarek złoty z napisem Breguette, z trzema indexami średniej wielkości, znajduje się w depozycie sądu naszego, wzywa właściciela niewiadomego, ażeby w przeciądni 50 zgłosił się do sądu i własność swą udowodnił, gdyż w przeciwnym razie, z zegarkiem w depozycie będącym podług prawa postąpionem będzie, — w Warszawie dnia 6 marca 1828 roku. Zasadziego. Assesor przydujący. A. Szczawiński.

Sąd poprawczy wydziału łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publicznej, iż od osoby własnym wyznaniem o kradzież przekonanej, odebrane zostały rzeczy, to jest fuzja i pistolet, których prawego nabycia nieudowodnia, aktóre znajdują się w depozycie sądu naszego; ktoby przeto rościł prawo do nich, zechce się z dowodami w przeciągu mca: jednego stawić, w razie przeciwnym na rzecz skarbu spieniężone zostaną. — w Łęczycy dnia 8 marca 1828 r. Skwarski.

Złop: 200.

Wyraźnie złp: dwieście, czyli dukatów holenderskich ważnych sztuk 10, dostanie ten, kto odprowadzi, lub doniesie gdzieby się znajdował, piesek gatunku mopsów, cały czarny, mający głowę żółtawą i w jednym z obciętych uszu, kolczyk złoty zanitowany, z cyfrą J. A. Zgłosić się do drukarni pod Ner 163, ulica Nowomiejska.